UBND HUYỆN NẬM PỒ

BCĐ-BTC ĐẠI HỘI TDTT HUYỆN

NẬM PỒ LẦN THỨ II, NĂM 2021

Số:           /GM-BCĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày         tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

  Kính mời: ...............................................……………………

 Thực hiện Kế hoạch số 611/KH-UBND ngày 07/4/2021 của UBND huyện

Nậm Pồ về tổ chức Đại hội TDTT huyện Nậm Pồ lần thứ II, năm 2021. Ban Tổ

chức Đại hội TDTT huyện Nậm Pồ lần thứ II kính mời đồng chí dự Khai mạc

giải bóng đá trong khuân khổ Đại hội TDTT toàn huyện với các nội dung sau:

 1. Thời gian, địa điểm

 - Thời gian: Bắt đầu từ 16 giờ 30 phút, ngày 01/11/2021 (chiều thứ 2).

 - Địa điểm: Tại Sân cỏ nhân tạo Long Kinh (sau trụ sở Công an huyện).

 2. Thành phần mời

 - Trân trọng kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

 - Trân trọng kính mời các đồng chí Lãnh đạo UBND huyện;

 - Mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

 - Mời đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND - UBND xã Nà Hỳ, Nậm Chua, Nà Khoa;

 - Mời Trưởng các Đoàn VĐV tham dự Đại hội TDTT huyện Nậm Pồ lần thứ II.

 3. Nội dung

 - Khai mạc giải và công bố chương trình thi đấu môn bóng đá (lúc 16 giờ

30 phút), môn thi trước Đại hội TDTT huyện Nậm Pồ lần thứ II.

 - Dự nội dung Bảng E: Đội bóng Huyện ủy gặp Đội bóng Chà Cang.

 4. Phân công nhiệm vụ

 - Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện đảm bảo trang

âm, cơ sở vật chất cần thiết phục vụ Lễ Khai mạc giải.

 - Trung tâm Y tế huyện đảm bảo công tác phòng dịch Covid-19.

 - Công an huyện đảm bảo công tác an ninh trật tự.

 BTC Đại hội Thể dục thể thao huyện Nậm Pồ lần thứ II, trân trọng kính

mời và hân hạnh được đón tiếp quý đại biểu!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT, TTVHTTTH.

TM. BCĐ-BTC ĐẠI HỘI TDTT HUYỆN

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Xuân Thuận

		thuannx.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-29T10:23:51+0700

		2021-10-29T14:40:29+0700

		2021-10-29T14:41:22+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-29T14:41:46+0700